
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THANH LÒA 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thanh Lòa, ngày      tháng 11  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Câu lạc bộ Bóng đá nữ thôn Nà Làng xã Thanh Lòa 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH LÒA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1494/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của UBND tỉnh Lạng 

Sơn ban hành bộ tiêu chí xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao, xã nông 

thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2022 - 2025 tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Hướng dẫn số 14/HD-UBND ngày 26/9/2022 của UBND huyện Cao 

Lộc về hướng dẫn thực hiện tiếu chí “Cơ sở vật chất văn hóa”, tiêu chí “Văn hóa” 

trong xây dựng nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu 

huyện Cao Lộc giai đoạn 2022, 2025;  

Xét đề nghị của công chức Văn hóa – xã hội và nhu cầu thể thao quần chúng 

Nhân dân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Bóng đá nữ thôn Nà Làng xã Thanh Lòa (có 

danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Nhiệm vụ Câu lạc bộ Bóng đá nữ là: 

  Có nhiệm vụ xây dựng quy chế hoạt động của Câu lạc bộ, duy trì và làm việc 

theo quy chế của Câu lạc bộ đã đề ra. 

  Có nhiệm vụ xây dựng và thực hiện Kế hoạch hàng tháng, quý, năm. Tổ chức 

sinh hoạt theo định kỳ đề ra. 

 Tập luyện đá bóng thường xuyên để rèn luyện sức khỏe và tổ chức các hoạt 

động giao lưu với các đơn vị khác giúp tăng cường tình đoàn kết.  



 Điều 3. Văn phòng UBND, công chức Văn hóa – Xã hội và các thành viên 

Câu lạc bộ Bóng đá xã Thanh Lòa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- TT Đảng uỷ, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu. 

          

         Lý Văn Thông 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Các thành viên Câu lạc bộ Bóng đá nữ thôn Nà Làng xã Thanh Lòa 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày     /11/2023 của Chủ tịch 

UBND  xã Thanh Lòa) 

 

ST

T 

Họ và tên Địa chỉ  

1.  Đinh Thị Việt Chi Hội trưởng hội PN thôn Chủ nhiệm câu lạc bộ 

2.  Nông Thị Hương Thôn Nà Làng Phó chủ nhiệm câu lạc bộ 

3.  Lưu Thị Toàn Thôn Nà Làng Thành viên 

4.  Triệu Thị Hạnh Thôn Nà Làng Thành viên 

5.  
Hứa Thị Trọ Thôn Nà Làng 

Thành viên 

6.  
Đàm Thị Huệ 

Thôn Nà Làng Thành viên 

7.  
Lương Thị Muôn 

Thôn Nà Làng Thành viên 

8.  
Hứa Thị Léc Thôn Nà Làng 

Thành viên 

9.  
Lăng Thị Lỏi 

Thôn Nà Làng Thành viên 

10.  
Lăng Thị Thiện 

Thôn Nà Làng Thành viên 

11.  
Vi Thị Sứ 

Thôn Nà Làng Thành viên 

Tổng cộng: 11 người   

 


		2023-11-22T15:51:21+0700


		2023-11-23T13:47:28+0700


		2023-11-23T13:47:28+0700


		2023-11-23T13:47:28+0700




